
NJOFTIM 

Për Konsultime 

 

Konsultimet për lëndën: Hyrje në teorin e shtetit dhe së drejtës, mbahen të 

premtën e datës: 14.02.2025, në ora 09:00, në Amfiteatrin e Madh, Fakulteti 

Juridik. 

 

Me respekt. 


